
 

Klikněte na zúčastněte se nyní. 

 

Klikněte na obrázek 

 

Vidíte, kolik již bylo vybráno, kolik účastníků se zaregistrovalo a kolik týmů se zapojilo. 

Chcete-li běžet/jít jako jednotlivec, klikněte na Registruj se jako jednotlivec. 

Chcete-li běžet/jít jako tým, klikněte na Vytvoř tým. 



 

Vyplňte údaje v registraci. 

 

 

 

Registrace stojí ekvivalent 11 EUR, tedy 250 Kč. 

Pokud chcete věnovat více, můžete se stát sponzorem běhu. 

Chcete-li získat potvrzení o daru, nezapomeňte zaškrtnout Chci potvrzení o daru. 

Nezapomeňte zaškrtnout Souhlas s pravidly a zásadami osobních údajů. 

Klikněte na Další krok. 



 

K platbě kartou zaškrtněte Credit Card (i když je Vaše karta pouze debetní)

 

Vyplňte číslo karty, jméno vlastníka karty, datum platnosti a CVV kód. 

Klikněte na Pay. 



Po provedení platby se zobrazí: 

 

Kód každého účastníka je jiný! 

Podívejte se teď na svoji stránku. 

 

Vidíte, kolik jste zaplatil/zaplatila. 

Můžete požádat někoho, aby na Vaše konto přispěl další částkou (uklidněte jej, že ale peníze půjdou 

na Alianci      ).  Pak jen klikne na Sponzorujte tohoto účastníka, vyplní požadovanou částku a uhradí 

ji. 

 

 

 



 

Chcete-li vytvořit tým: 

 

Vyplňte všechny údaje. Nezapomeňte vyplnit jméno svého týmu       

 

Klikněte na Přidejte členy svého týmu, pak napište jejich jméno, kontaktní údaje a věk. 



Když máte přidány všechny týmu, zaškrtněte svůj souhlas s pravidly a zásadami ochrany osobních 

údajů. 

Pokud se k vašemu týmu připojí další členové, později je můžete doplnit. 

Klikněte na Další krok. 

 

Podle počtu členů vašeho týmu (zde kapitán + 1 člen) uhradíte 11 EUR x počet členů týmu. 

Chcete-li získat potvrzení o daru, nezapomeňte zaškrtnout Chci potvrzení o daru. 

Klikněte K platbě. 

Platba probíhá stejným způsobem jako u registrace jednotlivce – viz. výše. 

 

 

 


